[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.05.2016

	№
	103/328

	г. Киров

	 О внесении изменений в постановления Правительства
Кировской области от 16.03.2016 № 89/150 и от 04.04.2016 № 92/179

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области                от 16.03.2016 № 89/150 «Об утверждении перечней прошедших конкурсный отбор инвестиционных программ и проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований в Кировской области                      в 2016 году» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в перечне прошедших конкурсный отбор инвестиционных программ и проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований – городских и сельских поселений в Кировской области в 2016 году, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
1.2. Утвердить изменение в перечне прошедших конкурсный отбор инвестиционных программ и проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований – муниципальных районов в Кировской области в 2016 году, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.

1.3. Утвердить перечне прошедших конкурсный отбор инвестиционных программ и проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований – городских округов и городских поселений в Кировской области в 2016 году, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 3.
 изменения в
1.4. Утвердить перечне прошедших конкурсный отбор инвестиционных программ и проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований в Кировской области                    в 2016 году, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 4.   изменения в
2. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 04.04.2016 № 92/179 «О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета на софинансирование инвестиционных программ и проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований в Кировской области», утвердив изменения в распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета на софинансирование инвестиционных программ и проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований в Кировской области согласно приложению № 5.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пункта 2, который вступает в силу со дня официального опубликования постановления, но не ранее вступления в силу постановления Правительства Кировской области от 04.04.2016 № 92/179 «О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета на софинансирование инвестиционных программ и проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований в Кировской области».

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]